Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: res cp 004 13.pdf

Titulo: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N º 04/2013

Descrição: EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 146/2013

O MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ, através da Comissã

o Permanente de Licitação designada pela

portaria nº 228/2013, torna público que

fará realizar licitação, na modalidade de Concorrência

Pública nos termos da

Lei

Federal 8.666/93

e alterações subseqüentes,

Lei Complementar nº

123/06

e demais normas específicas que integram o Edital

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 02 de Agosto

de 2013 às 00:00:00

Itajubá, 02 de Agosto de 2013.